73 e segts, referente ao extrato da conta corrrente 

do Sr. -----, onde verificam-se as movimentações não reconhecidas por ele, ratificando, assim, a fraude 

realizada pelo réu.   

Ante o exposto, JULGO PROCEDENTE o pedido, condenando a parte ré a pagar a quantia de R$ 

582.500,00 (quinhentos e oitenta e dois mil quinhentos reais reais), acrescidos de juros e correção 

monetária legais, contados a partir da data de cada movimentação financeira fraudulenta realizada.   

Condeno ainda a parte ré ao pagamento das custas e honorários advocatícios, arbitrando os mesmos em